Intelligit in cordibus hominum fortis sententia. q. d. Quis michi det  
ut scribantur sermones mei stilo ferreo in cordibus hominum tam fortis  
sententia ut nunquam recedat de memoria eorum sic ego pro eis stilis  
ferreis in manibus et pedibus scriptus et cruci affixus sum ad  
manendum cum eis usque ad consumationem seculi Sed posset aliquis di-  
cere qui sunt hi sermones quos deo scribere stilo ferreo Ita  
fortiter in corde meo ut nunquam recedant de memoria mea responde-  
nt alios sermones quos Christus fecit scribere pronunciat istos duos  
videlicet vulpes foveas habent et volucres celi mundos filii autem  
hominis non habent ubi caput suum reclinet Luc. ix. Et istum versum Christus  
dicit. Omnis ex vobis qui non renunciat omnibus que possidet non potest meus  
esse discipulus Luc. xiiii. Et quis quilibet fidelis deus habere spiritum in suo  
corde hos sermones ad operandum Christo et ad imitandum paupertatem  
et tunc eius tamen spiritualiter avari et inclinati ad ista temporalia et mundana  
dant istos sermones exarare stilo ferreo et fortis sententia in corda eorum  
ne a Christo repellantur Sicut iste ad quem primum sermonem fecit. d.  
vulpes foveas habent filii autem tunc Legitur enim ibi quod ambulantes  
scilicet Christo cum discipulis et turbis in via dixit quidam ad illum Se-  
quar te quocumque ieris Inico. de got. Sic dicitur. gloriose Sequi vole-  
bat dominum et fieri eius discipulus ut ei transferretur peccatis faciendi mi-  
racula sicut et alijs Christi discipulis et sic per operacionem miraculorum  
posset acquirere lucrum ut propter manere gloriam quam intendebat assequi  
ex operacione miraculorum dixit ergo domine sequar te quocumque ieris  
et ideo ad repellendum istum pravum discipulum videtur Christus exemplo vul-  
pis propter fraudulentiam lucrandi quam cupidus intendebat et ex-  
emplo volucris propter glorie excellentiam quam inanimiter appetebat  
Dixit ergo ad illum vulpes id est intendentes fraudulentius lucrari  
dant foveas. id est cordis dolositates et duplicitates et volu-  
cres celi id est vane glorie cupidi que admodum volucris in altum vola-  
tis sunt corde elati habent mundos id est cogitaciones et affectiones  
superbas in quibus morantur sicut aves in mundis suis filii autem hominis  
scilicet Christus non habent ubi caput suum reclinet scilicet in talibus id est in frau-  
dulentijs et superbijs Et quod fraudulentus et superbus es ideo filius

hominis nō habz fite vbi posset quiescere **Hec** mico. de goē  
**U**bi sunt mō nobiles nri ficti vani gloriosi et avari q̄ volunt  
saluari esse discipuli xpi et a xpo xpiani appellari **Sz** potē  
antixpi **U**t dicit **Galfker** qz vulpes sunt ppt astucōz et volu-  
cres ppt̄ eoz vanā glāz pmo bñ vulpes dū ipsi cū eoz dolo-  
sitate volunt palleare vsurā in detractū eoz subnoie pigno-  
ris ergo de illis modo dicendū est **E**t primo i quo statu sunt  
**S**ecō de pena eoz sz se nō emendāt et peniteāt. **Q**uantum  
ad primū di. **De. de. h.** Qui tenet ppecunia mutuata castra  
villas dom2 vineas et huiōi fruct2 expensis deductis in sor-  
tem non cōputat cōiter om̄s istacu dampnacōis sunt **P**atec  
qz stant in pctō mortali cū manifeste vsurā omittāt **Hec** ille  
et **Joh.** de **erfordia** vtusqz iuris doctor in tabula sui iuris  
ca. de vsuris lras sic dicit impignore fructus deductis primo  
expensis qz null2 casus incuenire pt q̄ hoc genus deductōis  
impediat nec tm̄ fruct2 pcepti dnt cōputari i sortē sz etiaz q̄  
papi potuerit ca. de pignoratia actioe li. ij **Hec** ille **Hic**  
applica vsqz ad dictū aug. vbi dicit filius hoīs non hēt vbi  
caput suuz reclinet scz in fide tua. vulpes em̄ foueas hnt in  
corde tuo qz dolosus es. volucres celi hnt nidos icorde tuo  
qz elat2 es dolosus et elat2 n̄ me seqns quō em̄ dolosus se-  
quit simplicitatē **Hec** ille **Hoc** ē qz xps clamauit i cruce. d.  
**Deus** me2 **deus** me2 ut quid dereliquisti me. **Legit** em̄ i **libro**  
**vite** xpi pte et ca. **Sz** qz vna cā fuit quare sic clamauit quia  
om̄es discipuli eius tunc exaderant a fide nec non clamauit  
exp̄iosi sanguis ta multiplici d̄ pdicōe qz considerauit qz p̄cū  
sue redempcōis m̄tōe homibus ingratis annihilari debuit  
**Hec** em̄ **hm̄** **ibñ.** maiorē dolorē ei itulit quā om̄s pene quas  
ext̄nsice protulit magnā em̄ p̄cebat̄ exteri2 amaritudinē sz  
longo pl2 cruciebat̄ interius ppt̄ nostrā inḡtitudinē **U**nde  
**hugo** iduat eū in cruce sic loquentē **Cerne** hō qd̄ prote pa-  
nor vide penas quib2 afficor vide clauos quib2 afodior et  
cum sit tant2 dolor exteri2 **I**nt2 tamen planctus ē grauior